
Beslu¡t van de raad

\tz-
å{

Gemeente VenfOy

Onderwerp

Raadsbesluit bestemm¡ngsplan Lorbaan 4b, Veulen

Datum

Pagina

9 mei 2023

1van1

De raad van Venray,

gelezen het advies van B en W van 28 maart 2023;

overwegende,

Dat het plan toeziet op het vergroten van het bouwvlak ten behoeve van het realiseren van een

paardenopfokstal met paddock. De uitbreiding heeft geen betrekking op de aanduiding 'intensieve

veehouderij', die blijft gehandhaafd. Daarnaast wordt de mogelijkheid geschept voor de huisvesting

van één groom die de verzorging van de paarden op zich neemt;

dat het ontwerpbestemmingsplan met ingang van 20 januari 2023 tot en met 2 Maart 2023 voor

een ieder ter inzage heeft gelegen;

dat gedurende die periode geen zienswijzen omtrent het ontwerp bestemmingsplan naar voren zijn

gebracht;

het bestemmingsplan ongewijzigd is ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan;

gelezen het advies van de comrnissie Wonen van 18 april 2023 ¡

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. Het bestemmingsplan 'Lorbaan 4b, Veulen' (N1.IMRO.0984.8P22018-va01) op grond van

het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening (Wro) ongewijzigd ten opzichte

van het ontwerpplan vast te stellen, overeenkomstig het advies van het college en de

daarbij behorende stukken,

2. Geen exploitatieplan vastte stellen in de zin van artikel 6.12, tweede lid Wro.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 mei 2023

De voorzitter,

L.A.M. Kompier


